
�������� �	 
 	���
 ����������� � �������� 	���� ����	 � ���� �� !����"�#!��$�%&�
614 Dörrwalde - Großräschen

Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de

gültig: ab 27.08.2023

Montag - Freitag
Fahrtnummer 002 802 804

Verkehrsbeschränkungen ' (
Anmerkungen ~ ~
Dörrwalde ab 6:45 8:10 11:10
Großräschen Ost, Dorfaue 6:48 8:13 11:13
Großräschen O.,Käthe-Koll.Str. 6:50 8:15 11:15
Großräschen, Koldrack 6:53 8:17 11:17
Großräschen, Bahnhof I 8:18 11:18
Großräschen, Lunaeck 6:54 8:19 11:19
Woschkow 6:58 I I
Woschkow, Abzweig 7:01 I I
Großräschen, Neu-Bückgen 7:06 I I
Großräschen, W.-Pieck-Straße 7:09 8:20 11:20
Großräschen, GutsMuths GS 7:11 I I
Großräschen, Rembrandtstraße 7:13 8:22 11:22
Großräschen, Neue Straße I 8:24 11:24
Großräschen, Pestalozzischule 7:17 I I
Großräschen, Seestraße 7:19 I I
Großräschen, Stadtverwaltung an 7:21 8:25 11:25

 ~ = RufBus-i.d.R. Kleinbus mit 7 Plätzen Anmeldung unter Tel. (03531)6500-10 bis 60 Min. vor Fahrtbeginn: Mo-Fr (außer Feiertag): 05:30 - 18:30 Uhr)
 = Verkehrt nur an Ferientagen*
 = Verkehrt nur an Schultagen


